平成 29 年 6月 1日

ＰＴＡ会員 様

京都府立南陽高等学校ＰＴＡ

会  長 木下  宙一

文化部長 村田 佐知子

文化部文化教室「プリザーブドフラワーアレンジ」のご案内

  初夏の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  平素は、本校ＰＴＡの諸活動にご理解、ご協力を賜りましてありがとうございます。

  さて、今年度の文化部の活動行事としまして、標記の講習会を下記のとおり開催いたしますので、

ご参加くださいますようお願いします。

   記

１ 日 時  平成 29年 7月 7日（金）午後 1時 30分～3時 30分

２ 場 所  南陽高校 会議室（Ｂ棟 3階）

３ 参加費  １，５００円（実施日当日集金）

４ 内 容  ハートのスタンドにプリザーブドフラワーや

       アートフラワーをアレンジします。

５ 定 員  ３５名

参加希望者多数の場合は抽選とさせていただきます。

参加者決定後、持ち物等についてご連絡いたします。

６ 申込み  下の申込書に必要事項を記入の上、担任を通じて学校の文化担当

（南陽高校企画研究部：田中康）まで提出してください。

７ 締 切  6月 12日（月）昼休み

キリトリ

南陽高校ＰＴＡ文化部文化教室「プリザーブドフラワーアレンジ」

参 加 申 込 書
平成 29年 6月（  ）日

「プリザーブドフラワーアレンジ」に参加希望します。

参加者氏名

（   ）年（   ）組（   ）番

生徒氏名

TEL （    ）